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Protokół nr 237/2006 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 27.10.2006 r. 

 

 

Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta p. Ryszard Wenta 

 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Sprawy wniesione przez kierowników wydziałów. 

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 235/2006. 

 

 

Ad 1) 

 

Sekretarz Powiatu p. Jan Suchodolski: 

 

1) poinformował w ślad za pismem Dyrektora Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku p. Andrzeja Sapińskiego z dnia 23.10.2006 r.,          

iż dokonana została podwyżka wynagrodzeń w grupie lekarzy o 31,24% a w grupie        

zawodowej pielęgniarek i położnych o 31,99%. Nadmienił przy tej okazji, iż                  

wynagrodzenie dyrektora SPS ZOZ w Lęborku pozostaje niezmienne od 1997 roku              

i wynosi 6.500 zł. Zgodnie z Ustawą o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi        

podmiotami prawnymi z dnia 2000.03.03 (Dz.U. z 2000 roku nr 26 poz. 306 z póź.              

zmianami) maksymalne wynagrodzenie dyrektora samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej nie może przekroczyć czterokrotności przeciętnego miesięcznego wy-

nagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w IV kwartale roku 

poprzedniego ogłoszonego przez Prezesa GUS, wynosi ono 10.676, 72 zł.  

Zarząd postanowił zwiększyć wynagrodzenie dyrektora SPS ZOZ p. Andrzeja               

Sapińskiego do wysokości 8.000 zł, co oznacza wzrost o 18,75%.  

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia p. Elżbieta Rabenda 

przedstawiła: 

 

1) wniosek Pomorskiej Federacji Sportu w Gdańsku o dofinansowanie w wysokości       

11.023 zł szkoleń młodzieży z klubów sportowych powiatu lęborskiego objętych              

programem  Ministerstwa Sportu i Urzędu Marszałkowskiego „Kadra Wojewódzka” tj.: 

 „Pogoń” Lęborski Klub Sportowy; 

 Lęborski Klub Biegacza „Braci Petk" w Lęborku; 

 Jedynka – Uczniowski Klub Sportowy przy S.P. nr 1 w Lęborku; 

 Lęborskie Stowarzyszenie Siatkówki. 

Zarząd uznał, iż realizacja tego zadania winna być podjęta przez miejscowe organizacje 

w ramach postępowania grantowego ze środków na współpracę z organizacjami                   

pozarządowymi. 

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 
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2) prośba Dyrektora Muzeum Pomorza Środkowego w Słupsku o uwzględnienie w projekcie 

budżetu na 2007 rok możliwości dofinansowania w kwocie 2.000 zł Międzynarodowego 

Pleneru Artystów Nieprofesjonalnych, który odbędzie się w miejscowości Charbrowo 

gmina Wicko i zostanie zrealizowany w ramach zadań planowanych dla oddziału             

Muzeum Wsi Słowińskiej w Klukach. 

Zarząd uznał, iż w sytuacji braku środków na realizację niektórych zadań                  

proponowanych przez organizacje pozarządowe z terenu powiatu lęborskiego nie może 

przychylić się do wniosku organizacji z poza powiatu. 

/3 głosy przeciw, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Janik przedstawiła: 

 

1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu       

Lęborskiego na 2006 rok. Uchwałą dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków 

powiatu o kwotę 180.000 zł w związku ze zwiększeniem planu dotacji na 2006 rok                           

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu budowy systemu ratownictwa               

medycznego w SPS ZOZ w Lęborku. Uruchamia się środki z rezerwy celowej w łącznej 

kwocie 5.513 zł z przeznaczeniem na remont w Zespole Szkół Ekonomiczno -               

Handlowych w Lęborku oraz na nauczanie indywidualne w Zespole Szkół Ogólnokształ-

cących nr 2 w Lęborku. Uchwałą dokonuje się także przeniesień w ramach działów       

między rozdziałami i paragrafami na łączną kwotę 244.051 zł na wniosek:  

 Starostwa Powiatowego Lęborku z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS, dotacje            

podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu oświaty oraz dowóz młodzieży 

szkolnej na zawody sportowe; 

 Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Lęborku z przeznaczeniem na zwiększenie 

uposażenia rocznego dla funkcjonariuszy; 

 Zespołu Szkół Ponadgiomnazjalnych nr 1 w Lęborku z przeznaczeniem na zakup      

materiałów i wyposażenia oraz wykonanie instalacji zasilania komputerów; 

 Domu Dziecka nr 1 w Lęborku z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych          

z wyjazdami dzieci do specjalistycznej przychodni; 

 Młodzieżowego Domu Kultury w Lęborku z przeznaczeniem na zapłatę składek za 

ubezpieczenie za miesiąc październik. 

Zarząd podjął uchwałę w wersji przedstawionej nadając jej nr 271/2006 

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

2) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie harmonogramu realizacji do-

chodów i wydatków Powiatu Lęborskiego w 2006 roku. 

Zarząd podjął uchwałę w wersji przedstawionej nadając jej nr 272/2006 

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

Ad 2) 

 

Protokół nr 235/2006 z dnia 20.10.2006 r. – został przyjęty 3 głosami za, 1 osoba nieobecna 

na posiedzeniu.  

 

 

 

Na powyższym protokół zakończono 

Protokołowała:  

 


